
Dohoda o pň$toupenÍ

Dohoda o přistoupení k Rámcové smlouvě
o prodeji zboží a poskytování služeb
Vodafone OneNet č. 1-110736939584 O

O
mezi

Poskytovatelem:
Vodafone Czech Republic a.s.,
se sídlem náměstijunkových 2, 155 00 Praha 5
IČ: 25788001
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

spol. zapsaná v OR vedeném Městským soudem
v Praze, spisová značka 8.6064
Zastoupený: Evou Hrdličkovou, na základě pověření
(dále jen nPoskytovater)

(dále společně jen ,,smluvní strany")

a

Dalším účastníkem:
Střední škola dostihového sportu a jezdectví
Se sídlem: U Závodiště 325/1,159 99 Praha 5 -Velká Chuchle
lČ: 00069621
DIČ:-
jednajÍcÍ: íng. Soňa Froňková, Ph.D., řéditelka školy

(dále jen .Další účastnňC)

Vzhledem ktomu, že Další Účastník a Hlavní město Praha (dále jen ,Účastník") jsou propojené subjekty veřejné správy Či jsou v jiném prokazatelném vztahu
ekonomické závislosti a mají zájem na tom, aby byly Dalšímu účastníkovi poskytovány služby, pňp. zboží za podmínek Rámcové smlouvy o poskytovánI
veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci Vodafone OneNet (Rámcové smlouvě o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických
komunikaá Vodafone OneNet ) č. 1-110736939584_O uzavřené dne 25.4.2019 mezi Poskytovatelem a Účastníkem (dálé jen .Smlouva"), a za tímto
účelem Účastník uvedl Da|šího účastníka ve Smlouvě jako subjekt oprávněný přistoupit ke Smlouvě, dohodly se smluvnI strany na uzavření této Dohody o
přistoupení (dále jen ,,Dohoda"):

Na základě této Dohody přistoupí Další účastník ke Smlouvě, čÍmž nabude práv a povinností vyplývajÍcÍch ze Smlouvy s výjimkou práv a povinnosti Účastníka
vyplývajíckh z däčich smluv uzavřených mezi Účastníkem a Poskytovate|em. V $wvislosti stím Další účastník bere na vědomi a souhlasí štím, že slevy a
finanční zvýhodnění poskytované na základě Smlouvy bude moci čerpat pouze se souhlasem Účastníka.

Podpisem této Dohody se Další účastník zavazuje o jejím uzavřeni písemně informovat Účastníka, přičemž Poskytovateli je tento povinen na žádost písemně
prokázat, že k informováM Účastníka došlo.

If.
Další účastník na základě této Dohody získává zejména právo uzavřít vlastním jménem a na svůj účet DÍIČÍ smlouvy. Pro vydoučeM jakýchkoli pochybnosti se
dodává, že yyúčtováni za služby poskytnuté na základě Dílčth smluv uzavřených mezi Dalším účastníkem a Poskytovatelem budou vystavena přímo Dalšímu
účastníkovi, který se je tímto zavazuje uhradit.

III.
Další účastník podpisem této Dohody poNízuje, že byl Účastníkem seznámen se zněním a všemi podmínkami Smlouvy včetně aktuálně platného Ceníku
Vodafone OneNet, který je k dispozici na vodafone.cz, 0bchodnimi podmínkami OneNet a Všeobecnými podmínkami pro poskytováni služeb elektronických
komunikací společnosti Vodafone (dále jen ,Všeobecné podmínky"), bez výhrad s nimi $0uh|así a za podmínek uvedených vtéto Dohodě přistupuje ke
Smlouvě. V zájmu vyloučeni jakýchkoli pochybnosti pokud bude Další účastník čerpat služby za podmínek uvedených ve Smlouvě i po uzavřeni jakéhokoliv
dodatku uzavřeného mezi Poskytovatelem a Účastníkem, tak se má za to, že se s tímto dodatkem Další účastník seznámil a že s nim bez výhrad souhlasI.

N.

Další účastník podpisem této Dohody bere na vědomi, že v případě porušeni smluvních podmínek, a to včetně podmínek vyp|ývajÍcÍch ze všeobecných
podmínek může Poslg'tovatel tuto Dohodu ukončit, a to za podmínek platných pro ukončení Smlouvy a v souladu s 0bchodnimi podmínkami OneNet,
všeobecnými podmínkami a podmínkami Smlouvy. výpovědní doba se vtakovém případě řídí Obchodními podmínkami OneNet, Všeobecnými podmínkami
a podmínkami Smlouvy a Další účastník v této souvislosti bere na vědomí, že po uplynuti výpovědní doby Poskytovatel přestane poskytovat služby dle
Smlouvy a všech navazujÍcÍch dilčkh smluv Dalšímu účastníkovi.

SU. lz2

Vodafône Czech Republic a,s. Vodafone ňremni péče 800 777 780
Náměstijunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz; vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstňku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064

r,
:

l ilfi'



Dohoda o pňstoupeni

O
Další účastník podpisem této Dohody bere na vědomi, že Účastník je oprávněn z pozice administrátora měnit nastaveni poskytovaných služeb pro Dalšího
účastníka, a to včetně jejich aktivace a deaktivace, tj. Účastník je oprávněn ukončit poskytováMslužeb pro Dalšího účastníka.

V.
Nedohodnou-li se Poskytovatel a Další účastník písemně jinak, smlwni vztah mezi Dalším účastníkem a Poslg¢ovatelem se ukončením Smlouvy ruší ke dni, ke
kterému Smlouva zanúda.

VI.
Tato Dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s tím, že každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti
dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Vodakme Czech Republi"·' 8¢ í- Yu/ů
Místo, datum:
jméno: Eva Hrdličková

,

Střední škola dosúhového sportu a jezdectví
Místo, datum: Praha, 22. 5. 2019
jméno: ing. Soňa Froňková, Ph.0.

STŔEDMĹ ŠKOLA
DOSTIHOVÉHO SPORTU

a JEZDECTVÍ (D
"RAHA ", - '/"1 KÁ CHUCHLE

Vodafbne Czech Republic a.s. Vodafone Kremni péče 800 777 780
Náměstíjunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz; vodafone,cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstňku vedeném Městským soudem v Praze, oddII b, vložka 6064



DAČI smlouva o poskytováMslužeb

O
DÍ|ČÍ smlouva o poskytováni služeb
Vod afone OneNet - Hlasové služby
(Technická specifikace)
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb vodafone OneNet
č. 1-110736939584_O, uzavřené dne: 25.4.2019 (dále jen ,,Rámcová smlouva")

ldemfikacesmlwnÍch stran
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic as.
Sídlo: náměstí junkových 2,

155 00 Praha 5
IČ: 25788001
OprávněNzástupce: Eva Hrdličková
(dále jen .Poskytovatel")

Další účastník Střední škola dostihového sportu a jezdectví
SIdlo: U Závodiště 325/1

159 99 Praha 5 -Velká Chuchle
1¢: 00069621
0pmvněnýzástupce: Ing. Soňa Froňková, Ph.D,, ředitelka školy
(dále jen .Účastník")

Osoby oprávněné k jednáním Účastníka vevěd:
Změny DÍIČÍ smlouvy: mg. Soňa Froňková, Ph.D., Iieditelka školy
Vyúčtováni ceny za poskytnuté Služby:
Technických záležitostech:

Předmět Dňčísmlouvy

V souladu s či. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikacÍ, jiných služeb a zboží ze strany
Poskytovatele za podmínek uvedených vtéto DÍ|ČÍ smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet, PoskytovánI služeb se bude řídit specifikacemi
uvedenými níže v této DAČI smlouvě.

Identifikace služby

Souhrnný název služeb: Vodafone OneNet- Hlasové služby

k Rámcovésmlowě č.: 1-110736939584_0

Dňčí smlowa/verze: 1/1

Fakturační údaje

Fakturačnískupina č.: 1

Adresát: Střední škola dostihového sportu a jezdectví

Ulice, č.p,: U Závodiště 325/1
PSČ, Město: 159 99 Praha 5 -Velká Chuchle

Tarifní plány :vše

Požadavek na: zřízeni služby

Nahrazuje Dňči smlom/veai:

Termínya doba trvání DÍIčÍsm|ouvy

Služba bude zřízena nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této DĹIČÍ smlouvy, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak. Minimálni doba užNáni
služby (tzn. minimální doba trvání DQČI smlouvy) je stanovena na 48 měsíců od data zňzení služby.

Str,1z5

Vodafone Czech Republic as.
Náměstíjunkových 2
155 00 PTaha 5

Vodaftme ňremní péče 800 777 780
IČO: 25788001, DIČ: (225788001
V1F@vodafonem; vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstňku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064,



Dáčí smlouva o poskytováni služeb

O
Hlasový tarifní plán

Taňfhí pIán č. 1

TP1 Uživatel mobilního čÍ$|a s minutovou sazbou (pravidelná měsíční)

Hlasovýtarif s minutovou sazbou 1.- KČ
je-li hlasová služba poskytována pomoci ADSL/VDSL, nemahuje se na ni Dohoda o garantované Úrovni služeb.

INDNIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY

VolánIv rámci ČR:

Cena za jednotku
Typ služby

Do sítě Vodafone

Z mobilu na mobil 0,40 Kč/min

Z mobilu na pevnou 0,40 Kč/min

Vn itrofiremnÍ voláM (VPN) O,- Kč/min

SMS - textové zprávy 0,40 KČ/SMS
ZpŮsob taňfikace 60"1

TaňfhIplán č. 2

Do ostatních námdních sítí

0,40 Kč/min

0,40 Kč/min

l

0,40 KČ/SMS

='ý Da'ovýtaňf

167 ,- Kč Bez Dat

Automatický
Dokup

Objem dokupu Cena za dokup dat

Neomezené vdáni a SMS v rámci ČR -TP2

VolánIv rámci ČR:
Cena za jednotku

TP2
Do sitě Vodalbne Do ostatních SRí

Z mobilu na mobil O,- Kč/min O,- Kč/min

Z mobilu na pevnou O,- Kč/min O,- Kč/min

Voláni v rámci VPN O,- KČ/min l

SMS - textové zprávy O.-KČ/SMS O,- KČ/SMS

Tarifní plán č. 3- M2M APN

TP3

Hlasoyýtarif s minutovou sazbou

Uživatel mobi|niho čIsla s minutovou sazbou (pravidelná měsÍčnÍ)

1,-KČ

Tarifní plán - M2M APN lze aktivovat pouze ktarifu Vodafone M2M data či Vodafone data Roaming. NatavenýTarifni pIán - M2M APN nelze převést na jiný
tarifní plán, tj. Tarifní pIán - M2M APN lze pouze aktivovat nebo zrušit. Objednání dalších tarifních plánů není uvedeným dotčeno.

Vodafône Czech Republic a.s. Vodafone firemnípéče 800 777 780
Náměstíjunkwých 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz: vodafone.cz
Společnost zapsaná v ob¢hodním rejstříku védéném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Str.2z5

:~ .,
("

[ 11#1



Dňčí smlouva o poskytování služeb

O
|ND|V|DUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY

Vo|ánÍv rámci ČR:

Typ služby

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou
Vnitrofiremní volání (VPN)
SMS - textové zprávy

Cena za jednotku

Do sŕtě Vodafone

3,60 Kč/min

3,60 Kč/min

O,- KČ/min

3,60 KČ/SMS

Do ostatních nárudních sítí

3,60 Kč/min

3,60 Kč/min

l

3,60 KČ/SMS

M2M služby

M2M tarify:

Datovýtaňf

Vodafone M2M data*
*Nelze aktivovat bezTP3

Poplatekza 1užNatele
(měsIčnI platba, není-li uvedeno jinak) [ kč]

8.-

Cena za 1 MB

10.- KČ1MB/ národno

ROAMING

Cenyslužeb OneNet Roaming EU & World v zóně 1, odpovidajÍ cenám služeb platných do ostatních mobilnIch sÍtÍch v České republice a
sjednaných ve Smlouvě jako TaňfnÍ plány.

Roamingová voláni- OneNet roaming

zvýhodněné r'oamingové volání pro vybrané zóny

zvýhodněná zóna

Zóna 2

Zóna 3

zvýhodněné mamingové SMS pro vybrané z6ny
zvýhodněná zóna

Zóna 2

Zóna 3

Cena za jednotku pru roamingové volání

Odchozí Pňchozi

15,- Kč/min 7,- Kč/min

15,- Kč/min 7.- Kč/min

odchazísMS

4,-KČ/SMS

4,-KČ/SMS

Vodabne Czech Republic as. Vodabne firemní péče 800 777 780
Náměstijmkových 2 ičo: 25788001, dič: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz; vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstňku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.



DQČÍ smlouva o poskytování služeb

O
Roamingová data - OneNet roaming

OneNet data v zahraničí (bez závazku)

Datový MěsIčMTarifní plán Zóna platbaobjem [kč]

OneNet data 500 MB 2 a3 1400,-
v zahraničí

Dostupné dokupy
Automatické dokupy

Dokup č. 1 Dokupč.2

Objem Cena Objem Cena Dokup č. Počet

100 MB 750,- - - 1 O

Tarifý p'iipojení - Mobilní data

OneNet MobilnI připojeni nesdílené

. MěsIčnIDatový platbaTanfni plán objem
[KČ]

Dostupné dokupy

Dokup č. 1 Dokup č. 2

OneNet Mobilní
přípojení

OneNet Mobilní
pňpojenI

OneNet Mobilní
připojení

OneNet Mobilní
připojeni

1.5GB 77.-

Objem Cena Objem Cena

500 MB 80,-

Automatické dokupy

Dokup č. Počet

1 O

10 GB 180,- 500 MB 80,- - - 1 O

30 GB 290,- 500 MB 80,- - - 1 O

50 GB 480,- 500 MB 80,- - - 1 O

veřejná ip adresa pm mobi|nÍčÍs|o

Identifikace APN ( pořadové čÍslo ) GPRSA.PUBLIC

Typ pňdělených ip adres: Veřejné

Cena

Veřejná IP adresa

IP adresy jsou přidělovány: Staticky

jednorázová (instalační)

O.-KČ

PraKdelná (měsIčnI)

47 .-KČ

Hlasová VPN a Virtuá|nÍ ústředna

výtvoNní hlasové VPN:

Název hlasové VPN: Hlavní město Praha

Obecná ustanovení

Str 4z5

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafône firemní péče 800 777 780
Náměstíjunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddÍl B, vložka 6064.



Dílčí smlouva o poskytováni služeb

O
1. Veškeré ceny uvedené vtéto DÍ|čÍsm|ouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuálnisazba DPH.
2. Pokud není vtéto DÍ|ČÍ smlouvě uvedeno jinak, slova začÍnajÍcÍ velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a 0bchodních

podmínkách OneNet.
3. Pokud není vtéto ĎÍIČÍ smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytováni služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který je k dispozici na

www.vodafone.cz
4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba trvání DÍ|ČÍ smlouvy a (ii) Účastník neuzavře

do 3. měsíců od obdŕžení nabÍdky Poskytovatele dodatek k této Dňčí smlouvě, na základě kterého dojde k prod|ouženÍ této Dňčí smlouvy na další
minimálnI dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této Dí|čí smlouvy ve výši dle aktuálně platného
Ceníku, nikoli ve výši sjednané v DQČI smlouvě. O využití tohoto práva bude Poskytovatel Účastníka informovat. Ceny služeb sjednané v této Dílči
smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího období nás|edujÍcÍho po doručení informace uvedené v předchozí větě Účastníkovi automaticky řídit
cenami uvedenými v aktuálním Ceníku, nikoli cenoyými ujednáními uvedenými v této DQČI smlouvě, která tímto automaticky pozbydou platnosti.
Smluvnístrany se pro vybučeni všech nejasnosti dohodly, že pro tento účel není nutné uzavírat dodatek k DQČÍ smlouvě (ä. 5.8 Rámcové smlouvy se
tedy protento případ neuplatní).

5. V případě porušeni smluvních podmínek, porušeni právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit nebo
přerušit poskytování služeb dle této DÍ|ČÍ smlouvy, a v případě porušeni podstatným zpŮsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě odstoupit
od této DÍ|ČÍ smlouvy.

6. Účastník podpisem této Däčí smlouvy poNrzuje, že se seznámil s obecnou specifikaci služby, která stanoví bližší podmínky pc'skytovánItéto služby a
že stouto obecnou speciňkaci služby souhlaS. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď na vodafone.cz nebo na vyžádání u
Poskytovatele.

7. Sítí Vodafone je pro účely poskytovánI služeb Vodafone OneNet myšlena te|ekomunikační SIt' společnosti Vodafone Czech Republic, a.s., na Území
České republiky.

8. Tato DQČÍ smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato DÍIČÍ smlouva může být měněna
pouze písemně; pÍsemnou formou není pro účelyzměny DIIČÍ smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Datum"

Eva Hrdličková, KeyA o, nt Maňéger
jméno a funkce opráv ěňého zástupce Poskytovatele jméno a funkce oprávněného zástupce DalšIho účastníka

STŔEDNĹ ŠKOLA
DOSTIHOVÉHO SPORTU

a JEZDECTVÍ (D
PRAHA 5 - 'm KÁ CHijCHLE

Vodabne Czech Republica.s. Vodafone firemnípéče 800 777 780
Námě$tíjUnkových 2 IČO: 25788001, DIČ: (225788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz: vodafone.cz

SpMečnost zapsaná v obchodním rejstříku védeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 6064.




